YAMASHITA est la marque de la YAMARIA CORP dédiée à l'univers des céphalopodes.
Crée en 1941 par m. Kusataro Yamashita, cette société Japonaise située à Yokohama est l'une des plus ancienne du
marché avec ses 78 ans d'experience. Grace à son usine Japonaise de production de Yokosuka, et son usine d'assemblage
de Dalian, la marque YAMASHITA vous propose des turluttes avec des standards de qualités les plus élevées du marché
mondial.
YAMASHITA est véritablement une marque pionnière en terme de recherche et de développement concernant les turluttes.
Ce n'est pas pour rien que YAMASHITA est le numero 1 au monde en terme d'Eging !
4 5

mentant l'effet de darting spécifique à la nage de nos turluttes.
LOW CENTER GRAVITY
Performance de stabilité améliorée lors du lancer et de la nage.
Visant une action encore plus brusque, nous avons renouvelé les matériaux,
ainsi que la forme, en recherchant l'action de nage plus "sérrée".
Les performances de l'action de "dart" des EGI-OH Q LIVE (ancien modèle) ont
été encore améliorées.
Des guidages de trous sont prévus sur le côté de votre plombé BLADE SINKER,
vous pouvez donc maintenant l’ajuster vous-même.
8 9
TAILLE
2.5 3.0 3.5
COULEUR
005 MMC CW25L005 CW30L005 CW35L005
007 BLP CW25L007 CW30L007 CW35L007
025 OOM CW25L025 CW30L025 CW35L025
026 ORG CW25L026 CW30L026 CW35L026
027 PKG CW25L027 CW30L027 CW35L027
028 ORM CW25L028 CW30L028 CW35L028
029 PKM CW25L029 CW30L029 CW35L029
030 OLM CW25L030 CW30L030 CW35L030
031 OR CW25L031 CW30L031 CW35L031
032 PR CW25L032 CW30L032 CW35L032
033 RG CW25L033 CW30L033 CW35L033
034 PSR CW25L034 CW30L034 CW35L034
TAILLE
2.5 3.0 3.5
COULEUR
035 PKL CW25L035 CW30L035 CW35L035
036 TTA CW25L036 CW30L036 CW35L036
037 TTI CW25L037 CW30L037 CW35L037
038 KHF CW25L038 CW30L038 CW35L038
039 OG CW25L039 CW30L039 CW35L039
040 PG CW25L040 CW30L040 CW35L040
041 HTT CW25L041 CW30L041 CW35L041
042 LNW CW25L042 CW30L042 CW35L042
GC001 CW25LGC001 CW30LGC001 CW35LGC001
GC003 CW25LGC003 CW30LGC003 CW35LGC003
GC004 CW25LGC004 CW30LGC004 CW35LGC004
GC007 CW25LGC007 CW30LGC007 CW35LGC007
10 11
TAILLE
3.5
COULEUR
005 MMC CW35LS005
007 BLP CW35LS007
025 OOM CW35LS025
026 ORG CW35LS026
027 PKG CW35LS027
028 ORM CW35LS028
029 PKM CW35LS029
034 PSR CW35LS034
035 PKL CW35LS035
036 TTA CW35LS036
Taille
Réelle
10 11
TAILLE
3.5
COULEUR
005 MMC CW35LD005
007 BLP CW35LD007
025 OOM CW35LD025
026 ORG CW35LD026
027 PKG CW35LD027
028 ORM CW35LD028
029 PKM CW35LD029
034 PSR CW35LD034
035 PKL CW35LD035
036 TTA CW35LD036
Taille
Réelle
12 13
Taille

déperdition de température pour imiter celle d’une proie dans son milieu naturel !
 	        CONCEPT 490
Sa base GLOW (brillante) la rend décelable par les calamars même à très longue distance.
Le dessin ultra spécifique d’une ligne aux composants uniques bleuâtres génère des ondes
d’une longueur de 490Nm (Nanomètre) dont la luminescence
attire irrésistiblement les calamars.
(un phosphorescent classique générant 550Nm)
Ces recherches en perception de bioluminescence par les céphalo-
podes ont été menées en coopération avec le professeur agrégé
Miyazaki Taeko de la MIE University Graduate School & Faculty
of Bioresources.
12 13
TAILLE
2.5 3.0 3.5
COULEUR
011 SAJ CW25LSR011 CW30LSR011 CW35LSR011
024 RDB CW25LSR024 CW30LSR024 CW35LSR024
026 ORG CW25LSR026 CW30LSR026 CW35LSR026
027 PKG CW25LSR027 CW30LSR027 CW35LSR027
028 ORM CW25LSR028 CW30LSR028 CW35LSR028
029 PKM CW25LSR029 CW30LSR029 CW35LSR029
031 OR CW25LSR031 CW30LSR031 CW35LSR031
032 PR CW25LSR032 CW30LSR032 CW35LSR032
033 PSR CW25LSR033 CW30LSR033 CW35LSR033
043 PEM CW25LSR043 CW30LSR043 CW35LSR043
TAILLE
2.5 3.0 3.5
COULEUR
044 SSO CW25LSR044 CW30LSR044 CW35LSR044
045 OCB CW25LSR045 CW30LSR045 CW35LSR045
046 OLG CW25LSR046 CW30LSR046 CW35LSR046
047 CSB CW25LSR047 CW30LSR047 CW35LSR047
048 SKI CW25LSR048 CW30LSR048 CW35LSR048
GC011 CW25LGC011 CW30LGC011 CW35LGC011
GC012 CW25LGC012 CW30LGC012 CW35LGC012
GC013 CW25LGC013 CW30LGC013 CW35LGC013
GC014 CW25LGC014 CW30LGC014 CW35LGC014
GC015 CW25LGC015 CW30LGC015 CW35LGC015
GC016 CW25LGC016 CW30LGC016 CW35LGC016
GC011 GC012 GC013
GC014 GC015 GC016
YELLOW
PEARL PEARL
14 15
TAILLE
3.5
COULEUR
011 SAJ CW35LSRS011
024 RDB CW35LSRS024
026 ORG CW35LSRS026
027 PKG CW35LSRS027
043 PEM CW35LSRS043
044 SSO CW35LSRS044
045 OCB CW35LSRS045
048 SKI CW35LSRS048
Taille
Réelle
14 15
TAILLE
3.5
COULEUR
011 SAJ CW35LSRD011
024 RDB CW35LSRD024
026 ORG CW35LSRD026
027 PKG CW35LSRD027
043 PEM CW35LSRD043
044 SSO CW35LSRD044
045 OCB CW35LSRD045
048 SKI CW35LSRD048
Taille
Réelle
16 17
Taille

une version dont le corps fait 60mm. il s'agit ici de couleurs en éditions limitées, normalement uniquement réservée au marché Japonais !
Le retour de l'un des plus grand classique de Yamashita, la TOTO SUTTE.
Cette "Gros ventre" est un incontournable des boites à pêche avec des turluttes flot-
tantes de qualité.
Magnifique déclinaison de la TOTO SUTTE R avec une finition "LAME" du plus bel effet.
CGG RAG PG
32 33
Voici les nouvelles OMORI SUTTE de Yamashita. Ces OMORI sont des petits bijoux d'artisanat traditionnel japonais
avec une finition faite à la main. Les OMORI sont toutes plombées, avec un corps entièrement phosphorescent, et
recouvert de tissu.
En tête les gros yeux rouges sont hyper attractifs. Les OMORI sont idéales pour finaliser vos montages drop shot ou
TATAKI, en multipliant vos chances de prises.
Les Omori sont livrées en packaging unitaire.
OMORI SUTTE
Poids taille Qté Ref.
38g 93mm 1 CWOMS38+couleur
45g 98mm 1 CWOMS45+couleur
56g 103mm 1 CWOMS56+couleur
75g 108mm 1 CWOMS75+couleur RG RY RH
ZZIS Advanced
Les mini lampes flash ZZIS sont compactes
(70mm), ultra légeres (2.1gr) et étanches
jusqu'à 100m.

gers exigeants cherchant les calamars.
Pince spéciale Eging multifonction :
Pince 3 en 1 : pour saisir, partie coupe tresse et fuorocarbonne, et pointe ‘’matador’’. Cette pointe spéciale en ‘’V’’ se
plante à la base du corps, derrière les yeux, ce qui permet de tuer net calamars et seiches, sans qu‘ils ne stressent trop,
souffrent, et sans qu’ils ne crachent d’encre.
Livrée avec son étui.
Ref : CPY
Pince MATADOR Spécial Eging
PC9 PC12 PC13 PC14 PC16 PC17 PC18
Glow Belly Full Glow Glow Belly Glow Belly Glow Belly Full Glow Full Keimura
38 39
Poids Ref.
7gr CW7TR+couleur
10gr CW10TR+couleur
15gr CW15TR+couleur
20gr CW20TR+couleur
30gr CW30TR+couleur
40gr CW40TR+couleur
50gr CW50TR+couleur
Comme souvent la pratique du Drift Eging évolue en fonction de la profondeur de l'eau, de la marée, du vent,
etc... ce qui correspond à la situation de la mer qui change à chaque instant.